報道関係各位

当社は、この度、本年6月16日付で役員体制を下記の通りとしましたので、お知らせ致します。

関　　光太郎 代表取締役社長

菊池　　祥貴 常務取締役

武永　　　雄 常務取締役

（北海道担当）

上迫田　 晃 取締役

（安全管理部担当・安全管理部長委嘱）

大森　　泰範 取締役

（大阪支店／敦賀営業所／福岡営業所／沖縄事務所　担当）

東　　　 哲生 取締役

（東京支店／常陸那珂営業所　担当）

池田　　耕治 取締役 ※新任

（業務部担当・総務部/倉庫部 管掌・業務部長委嘱）

寺島　　省吾 取締役（非常勤）

阿部　　寛 監査役(非常勤)

※ 専務取締役　遠藤　剛は、6月16日付で退任致しました。引き続き顧問を務めます。

以上

本件に関する問い合わせ先

寺島拓哉

総務部副部長 菅原嘉奈子

2023年6月16日

当社役員体制の件（近海郵船株式会社）

氏名

近海郵船株式会社

役職・管掌・担当・委嘱・他

（電話：03-5405-8300）

近 海 郵 船 株 式 会 社

（定航部/定航マーケティング室/仙台営業所　担当・

　定航マーケティング室長委嘱）

東京都港区芝大門1-9-9

（野村不動産芝大門ビル7階）

総務部長